平成 29 年 3 月 22 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日、会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却を下記の通り決定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の消却内容

（１）消却する株式の種類 当社普通株式
（２）消却する株式の数 3,542,600 株

※消却前の発行済株式総数に対する割合 1.25％
（３）消却予定日 2017 年 3 月 31 日

２．消却による当社株式の状況

以 上

消却前

（2017 年 2 月 28 日現在）

消却後

（2017 年 3 月 31 日予定）

発行済株式総数 284,134,300 株 280,591,700 株

自己株式数 3,542,600 株 0 株

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 社長室 PR 担当  松﨑 電話 03-4323-8698

（株主様・投資家のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 町田 電話 03-4323-8698